



## Rhv Invest ApS

Thunøgade 35  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36692979

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.07.2021

---

**Morten Stahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rhv Invest ApS

Thunøgade 35

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36692979

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Rasmus Hangaard Vinge, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor investering, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 55.758 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>66.320</b>	<b>(2.500)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(9.278)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.042</b>	<b>(2.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.284)	(6.288)
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.758</b>	<b>(8.788)</b>
Skat af årets resultat	2	(5.508)	816
<b>Årets resultat</b>		<b>50.250</b>	<b>(7.972)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.250	(7.972)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.250</b>	<b>(7.972)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		83.503	92.780
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>83.503</b>	<b>92.780</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.000	382.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>382.000</b>	<b>382.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>465.503</b>	<b>474.780</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.332	98.953
Tilgodehavende skat		0	99.854
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.332</b>	<b>198.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.894</b>	<b>15.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>324.226</b>	<b>213.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>789.729</b>	<b>688.623</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		134.278	84.028
<b>Egenkapital</b>		<b>184.278</b>	<b>134.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	600.441	481.400
Anden gæld		10	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>605.451</b>	<b>554.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>605.451</b>	<b>554.595</b>
<b>Passiver</b>		<b>789.729</b>	<b>688.623</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	84.028	134.028
Årets resultat	0	50.250	50.250
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>134.278</b>	<b>184.278</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	9.278	0
	<b>9.278</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(816)
Ændring af udskudt skat	5.508	0
	<b>5.508</b>	<b>(816)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	92.781
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.781</b>
Årets afskrivninger	(9.278)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.278)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.503</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	382.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>382.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.000</b>

## 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har valgt, at deres gæld tilbagestår for øvrige kreditorer i selskabet.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
